
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXIV/292/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 8 grudnia 2022r.

w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z  dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526)
oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się „Program współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -
Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała LXIV/292/2022 (PDF, 1 544 KB)

Program współpracy

 Program współpracy (PDF, 8 859 KB)

 

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyjęcie
Programu Współpracy  Powiatu  Mrągowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego jest obowiązkiem organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego.
Program współpracy określa cele, zasady oraz formy współpracy samorządu powiatowego z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze zadań
publicznych,  w  zakresie  odpowiadającym zadaniom powiatu.  Jednocześnie  wskazuje  zakres  przedmiotowy współpracy,
priorytetowe zadania publiczne, a także informacje o tworzeniu programu i działaniach komisji konkursowych.
Projekt rocznego programu współpracy był konsultowany z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w
art. 3 ust. 3 przywołanej wyżej ustawy, zgodnie z Uchwałą Nr LV/348/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 9 listopada 2010
r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami
pozarządowymi i  podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji.
W związku z tym przedstawia się jako załącznik do niniejszej  uchwały „Program współpracy Powiatu Mrągowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2023 rok”.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/292-1671609329.pdf?noc=1671609339
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/292-zal-1671609338.pdf?noc=1671609953


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie uchwały.

Ogłoszono

DZ. URZ. WOJ. WARM MAZ 2022.5748 Ogłoszony 20.12.2022

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/Uchwala-Nr-LXIV.292.2022-publikacja-1672827599.pdf?noc=1672827599

